Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL Nº 004/2014 DA SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014

“DISPÕE SOBRE O LOCAL, SALA E HORÁRIO DAS PROVAS DA
SELEÇÃO PÚBLICA Nº 001/2014 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

Nelson Dallabrida Prefeito Municipal em Exercício de NOVA RAMADA, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. DIVULGAR OFICIALMENTE OLOCAL, SALA E HORÁRIO DAS PROVAS DA SELEÇÃO
PÚBLICA 01/2014,

§ 1º A PROVA OBJETIVA será no dia 21 de dezembro de 2014, no turno da manhã, início às 09
horas e término às 12 horas na Escola Municipal de Ensino Fundamental Dom Pedro I, sito no Bairro
Pinhal, no município de Nova Ramada/RS.

§ 2º Os candidatos com inscrições homologadas deverão estar presentes no local da prova
trinta (30) minutos antes do horário de início da prova, para identificação, munidos de documento de
identidade, não será permitido à entrada sem documentação ou após as 9horas.

§ 3º A Listagem de Distribuição da SALA DE PROVAS (ANEXOS I), está disponível no mural da
Prefeitura Municipal e nos sítios informativos www.novaramada.rs.gov.br e
http://www.unijui.edu.br/asc/concursos-publicos

Art. 2º. O presente Edital entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA RAMADA/RS, 12 DE DEZEMBRO DE 2014.

___________________
Nelson Dallabrida

Prefeito de Nova Ramada em Exercício
Registre-se e Publique-se:

_________________________
Róges  Adorian
Secretário Municipal de Administração

ANEXO que faz parte do presente Edital:
04.1 - Anexo I –DISTRIBUIÇÃO DA SALA DE PROVAS.

11:27Hora:14.06.08.03.11 Relação de Inscrições por Sala e Car go

FIDENE - Fundação de Integr. Desenvol. e Educação N oroeste Estado Rio Grande Sul

Data: 11/12/2014

Município de Nova Ramada - Seleção Pública 01/2014
Prova Teórica - 21/12/2014 - Nova Ramada/RS

Turno: Manhã
17 - Escola Ensino Fundamental D. Pedro I
04 - SALA

Escola:
Sala:

Opção: Agente Comunitário(a) de Saúde - Micro Área VI

MARLOS LUCIANO RIGOLI0023
TACIARA COSTA VIANNA0003

Total Candidatos Por Sala:  2

Total Geral de Candidatos:  2

Página: 1